
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРЧАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

ВАЛУЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКА3 

06 октября  2023 года                                                                                                           №143/1-од 

Об обеспечении продуктовыми наборами  

обучающихся 1-4, 5-11 классов за период обучения  

с использованием электронного обучения  

и дистанционных образовательных технологий 

 с 01.09.2023 по 29.09.2023г.  
 

    На основании приказа управления образования администрации Валуйского городского 

округа от 01.09.2023 года №488-од «О наполняемости рациона питания школьников с 04 

сентября 2023 года»   

приказываю: 

 

1. Утвердить перечень продуктовых наборов, выдаваемых для приготовления горячего 

питания в домашних условиях. 

2. Обеспечить продуктовыми наборами для приготовления горячего питания в домашних 

условиях обучающихся 1-4, 5-11 классов за период обучения с использованием 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 01.09.2023 по 

29.09.2023г.  

3. Утвердить график выдачи продуктовых наборов (Приложение 1) 

4. Назначить ответственной за составление ведомостей на получение продуктовых 

наборов повара Беличкину Н.Н. 

5. Классным руководителям своевременно предоставлять сведения о количестве 

посещенных дней обучающимися 1-11 классов повару Беличкиной Н.Н.  

6. Членам общественной комиссии по изучению вопросов организации питания и 

осуществлению контроля за организацией питания в 2023-2024 учебном году 

организовать работу по контролю за выдачей продуктовых наборов для приготовления 

горячего питания в домашних условиях в соответствии с графиком выдачи продуктовых 

наборов, по результатам заполнить соответствующую справку. 

7. Повару Беличкиной Н.Н. предоставить ведомости выдачи продуктовых наборов в МКУ 

«ЦСО», в сроки, утвержденные приказом управления образования администрации 

Валуйского городского округа от 01.09.2023 года №488-од «О наполняемости рациона 

питания школьников с 04 сентября 2023 года». 

 

 

 



8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Сергиенко Т.А.  

 

 


